[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «28» марта 2012 года
№ 546/35-12-4
О внесении изменений в решение городского Собрания от 07.12.2011 № 486/31вн-11-4 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 год (в ред.
от 29.02.2012)
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение городского Собрания от 07.12.2011 № 486/31вн-11-4 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 год» (в ред.от 29.02.2012)».
2. Внести в решение городского Собрания от 07.12.2011 №486/31вн-11-4
«О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 год» (в ред. от 29.02.2012) следующие изменения:

2.1. Подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа  в сумме
8 256 872,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета Сахалинской области  в сумме  4 187 549,0 тыс. рублей;».
2.2. Подпункт 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 8 772 147,0 тыс. рублей;».

2.3. В подпункте 3 пункта 1 решения слова «475 046,0 тыс. рублей или 11.85 процента» заменить словами «515 275,0 тыс. рублей или 12,6 процента».
2.4. В подпункте 4 пункта 1 решения слова и цифры «116 537,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «126 537,0 тыс. рублей».

2.5. Пункт 26 решения  дополнить абзацем следующего содержания:
« - на возмещение управляющим организациям затрат по механизированной расчистке от снега подъездов к многоквартирным жилым домам и контейнерным площадкам при ликвидации последствий циклонов и обильных снегопадов, прошедших в период с 23.12.2011 по 06.01.2012.».
2.6. Приложения 4, 5, 7, 8, 10  к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянный  Комитет  по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев